Российская академия наук

О Р Д Е Н А  Л Е Н И Н А  С И Б И Р С К О Е  О Т Д Е Л Е Н И Е

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0 Q  и£, Z v O A г. Новосибирск №

Об утверждении Положения
А

о Химическом сервисном центре
коллективного пользования СО РАН

Президиум Сибирского отделения Российской академии наук

1. Утвердить положение о Химическом сервисном центре
коллективного пользования СО РАН (приложение 1), список приборов
(приложение 2) и состав Наблюдательного совета Химического сервисного
центра коллективного пользования (приложение 3).

2. Разрешить Объединенному ученому совету по химическим наукам
СО РАН вносить в приложения 2 и 3 настоящего постановления изменения и
дополнения, не затрагивающие основных научно-организационных принципов
работы ЦКП СО РАН, определенных постановлением Президиума СО РАН от

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

01.07.2004 № 273.

В.И. М олодин

В.М. Задорожный